
Protokół nr 16.2023 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Obrady rozpoczęto dnia 10 stycznia 2024 r. o godz. 15:30, a zakończono o godz. 16:05 tego samego 

dnia. Posiedzenie odbyło się w trybie stacjonarnym.  

Na 5 członków komisji obecnych na posiedzeniu było 5 osób: 

- Radna Danuta Kułaga, 

- Radna Karolina Jankowska – Grzybek, 

- Radna Irena Nowak, 

- Radna Monika Paszek, 

- Radny Janusz Hyliński.  

Pkt. 1.  

W tym punkcie Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Radna Danuta Kułaga powitała 

zgromadzonych na posiedzeniu komisji. Ustalono, że komisja posiada wymagane quorum i jest 

władna obradować. Członkowie komisji porządek obrad oraz materiały otrzymali za pośrednictwem 

programu eSesja. Prowadząca obrady przedstawiła porządek obrad: 

1. Otwarcie i ustalenie porządku obrad. 

2.  Zaopiniowanie projektów uchwał:  

a) w sprawie zatwierdzenia ramowego planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na rok 2024 

b) w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

3. Rozpatrzenie wniosku Pani Teresy Garland w sprawie o zgłoszenie przez samorządy VETA ws. 

fuzji PKN ORLEN z PGNiG i nacjonalizację wydanych koncesji w formie uchwały i przyjęcie 

stanowiska w tej sprawie. 4. Sprawy bieżące, organizacyjne, wolne głosy i wnioski. 

Uwag, wniosków do porządku obrad nie wniesiono. 

Pkt. 2. Zaopiniowanie projektów uchwał:  

a) w sprawie zatwierdzenia ramowego planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na rok 

2024 

Przewodnicząca komisji przedstawiła plan pracy na kolejny rok.  

Uwag pytań do projektu uchwały nie zgłoszono. Z uwagi na brak dyskusji prowadząca obrady 

poddała projekt uchwały pod zaopiniowanie.  

Głosowano w sprawie: zatwierdzenia ramowego planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

na rok 2024.  

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5): Janusz Hyliński, Karolina Jankowska-Grzybek, Danuta Kułaga, Irena 

Nowak, Monika Paszek 



Projekt uchwały stanowi załącznik do uchwały.  

b) w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Przewodnicząca komisji przedstawiła plan pracy na kolejny rok.  

Uwag pytań do projektu uchwały nie zgłoszono. Z uwagi na brak dyskusji prowadząca obrady 

poddała projekt uchwały pod zaopiniowanie.  

Głosowano w sprawie: przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5): Janusz Hyliński, Karolina Jankowska-Grzybek, Danuta Kułaga, Irena 

Nowak, Monika Paszek 

Projekt uchwały stanowi załącznik do uchwały.  

Pkt. 3. Rozpatrzenie wniosku Pani Teresy Garland w sprawie o zgłoszenie przez samorządy 

VETA ws. fuzji PKN ORLEN z PGNiG i nacjonalizację wydanych koncesji w formie uchwały 

i przyjęcie stanowiska w tej sprawie. 

Członkowie komisji zapoznali się szczegółowo ze złożonym wnioskiem oraz z działalnością 

wnioskodawczyni. W dłuższej dyskusji postanowili o przyjęciu stanowiska, iż wniosek jest 

niezasadny.  

Z uwagi na wyczerpanie dyskusji prowadząca obrady poddała stanowisko pod głosowanie.  

Głosowano w sprawie: przyjęcia stanowiska w sprawie wniosku Pani Teresy Garland o zgłoszenie 

przez samorządy VETA ws. fuzji PKN ORLEN z PGNiG i nacjonalizację wydanych koncesji w 

formie uchwały - wniosek niezasadny.  

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5): Janusz Hyliński, Karolina Jankowska-Grzybek, Danuta Kułaga, Irena 

Nowak, Monika Paszek 

Stanowisko nr 11.2024 stanowi załącznik do protokołu. 

Pkt. 4. Sprawy bieżące, organizacyjne, wolne głosy i wnioski. 

Pytań, uwag w tym punkcie nie zgłoszono. Z uwagi na wyczerpnie porządku obrad prowadzącą 

obrady zamknęła posiedzenie komisji.  

           Przewodnicząca 

Komisji Skarg Wniosków i Petycji 

mgr inż. Danuta Kułaga  

 

Przygotował(a):  

Barbara Fornal 

Inspektor ds. obsługi RM 


